
 

 

 

Liste détaillée ci dessous 
 

 

 

 

Suite à ordonnances de Liquidations Judiciaires,  

Vente aux enchères publiques le Mercredi 28 Janvier 2015 à partir de 9 heures 

 

- 9 Heures à l’Hôtel des Ventes 47 Rue Falque 13006 Marseille : LJ By NIGHT, (vente de licence IV) 

- 9 Heures 30 LJ Sarl Yoann : 20 Rue d’Endoume 13007 Marseille (Vitrine crèmerie, petit stock de 

produits, nourriture, produit d’entretien…) 

- 10 Heures LJ l’Ere du Bois: au Garage Gibbes Pharo 54 Chemin de Gibbes 13014 Marseille (lot 

d’outillages portatifs) 

- 10 Heures 20 LJ Graphic Group Production : 10 Boulevard Paumont 13015 Marseille (informatique, 

plieuses…) 

- 11 Heures LJ Sarl FDLE : 47 Rue Bérenger 13012 Marseille (matériel et agencement de boucherie…) 

- 11 Heures 30 LJ Sarl Caillol Coiffure: 2 Avenue William Booth – Galerie Marchande des Caillols 

13012 Marseille (matériel salon de coiffure…) 

- 12 Heures 10 LJ SNC GARES : 13 Avenue Sainte Anne 13360 Roquevaire (matériel de cuisine, four à 

pizza, mobilier) 

- 12 Heures 45 LJ Sarl Crasy Sushi : 249, Rue Pierre Doize – Chemin de Saint Loup 13010 Marseille. 

(matériel de restauration, plan de travail en inox) 

 

 

Exposition avant chaque vente – Liste disponible à partir de Lundi 26 sur interenchere.com  

 

Frais 14.40% TTC en sus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTEL DES VENTES PRADO FALQUE 
S C P François FLECK  
47, rue Falque 
13006MARSEILLE 

 Tél.: 04 96 10 26 30 
Fax : 04 96 10 26 39 
scpfleck@orange.fr 

www.interencheres.com 

 
 



 

 
 
 
 
 

INVENTAIRE DESCRIPTIF ET ESTIMATIF 
DES FACULTES MOBILIERES APPARTENANT A 

 
 
 

EURL YOANN 
 
 

SIEGE SOCIAL :  
 

20 RUE D'ENDOUME  
13007 MARSEILLE 

 
 

ET SE TROUVANT A 
 

20 RUE D'ENDOUME  
13007 MARSEILLE 

 
 
 
 
 
 
 

 
DOSSIER N°:Y0000601 Correspondant : Maître DE CARRIERE Vincent 
Greffe N°:Y0000601 Mandataire 
 Réf. :  
 Juge Commissaire : Madame GUIBAL 
DATE JUGEMENT : :27-11-2014 DATE INVENTAIRE : 27-11-2014 
 



 

MATERIEL D'EXPLOITATION Exploitation Réalisation 

 

1. 1 caisse électronique de marque OLIVETTI    

2. 1 système de télésurveillance de marque AASSET   

3. 1 écran et une douchette    

4. 3 congélateurs    

5. 2 vitrines crèmerie    

6. 1 réfrigérateur porte vitrée   

7. 1 lot d'étagères    

8. 1 escabeau   

9. 1 congélateur    

10. 1 transpalette   

STOCK  Exploitation Réalisation 

 

11. 
1 stock de produits périssable, vaisselle, bazar, alimentation, vins, 
bonbons, épicerie, jus de fruits (estimé à 4000 euros par la débitrice) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTEL DES VENTES PRADO FALQUE 
S C P François FLECK  
47, rue Falque 
13006MARSEILLE 

 Tél.: 04 96 10 26 30 
Fax : 04 96 10 26 39 
scpfleck@orange.fr 

www.interencheres.com 

 
 



 

 
 
 
 
 

INVENTAIRE DESCRIPTIF ET ESTIMATIF 
DES FACULTES MOBILIERES APPARTENANT A 

 
 
 

Sarl L'ERE DU BOIS 
 
 

SIEGE SOCIAL :  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DOSSIER N°:L0001807 Correspondant : Maître ASTIER Michel  
Greffe N°:L0001807 Mandataire 
 Réf. :  
 Juge Commissaire : Monsieur PUCCINELLI 
DATE JUGEMENT : :30-01-2014 DATE INVENTAIRE : 13-02-2014 
 



 

MATERIEL D'EXPLOITATION Exploitation Réalisation 

 

1. 1 pack de six machines de marque MAKITA   

2. 2  kits anti chute titan harnais deux points   

3. 1 perforateur de marque MILWALLKEE PLH 20   

4. 1 meuleuse 125 mms de marque TOSHIBA   

5. 1 scie Duo de marque KRESS 1400 DS   

6. 1 règle de traçage 40/60cm   

7. 1 servante de marque LOCK and STOCK Fat Max   

8. 1 détecteur matériaux de marque STUD SENSOR 200   

9. 1 gabarit KREG DECK-JIG pour terrasse    

10. 1 défonceuse sur table de marque REDSTOVE 1300W   

11. 1 pince à caillebotis de marque METSAPRO   

12. 1 agrafeuse pneumatique 6/14 mm   

13. 1 marteau cloueur de paume DPN86 de marque WURTH   

14. 1 serre joint à levier GH 250 mm   

15. 1 presse charpentier 60 mm de marque WURTH   

16. 1 enrouleur électrique    

17. 1 cloueur de marque BESTICH F21 PL   

18. 1 cloueur de marque WURTH    

19. 2 tréteaux de marque WURTH   

20. 1 échelle de marque WURTH   

21. 1 ponceuse de marque BOSCH   

22. 1 aspirateur de marque AQUA VAC   

 
 

 

HOTEL DES VENTES PRADO FALQUE 
S C P François FLECK  
47, rue Falque 
13006MARSEILLE 

 Tél.: 04 96 10 26 30 
Fax : 04 96 10 26 39 
scpfleck@orange.fr 

www.interencheres.com 

 



 

 
 
 
 
 
 

INVENTAIRE DESCRIPTIF ET ESTIMATIF 
DES FACULTES MOBILIERES APPARTENANT A 

 
 
 

Sarl GRAPHIC GROUPE PRODUCTION 
 
 

SIEGE SOCIAL :  
 

10 Boulevard Paumont  
13015 MARSEILLE 

 
 

ET SE TROUVANT A 
 

10 Boulevard Paumont  
13015 MARSEILLE 

 
 
 
 
 
 
 

 
DOSSIER N°:G0001602 Correspondant : Maître DE CARRIERE Vincent 
Greffe N°:G0001602 Mandataire 
 Réf. :  
 Juge Commissaire : Monsieur DEMARET 
DATE JUGEMENT : :09-10-2014 DATE INVENTAIRE : 15-10-2014 
 



 

MATERIEL D'EXPLOITATION 

 

5. 1 ordinateur PC et son écran  

6. 1 ordinateur PC et son écran  

7. 3 étagères  

11. 1 mise sous film de marque SUNPACK SL 55 

12. 1 stock de papier  

13. 1 traceur de marque CANON modèle IP9100 

14. 1 plieuse multipli 35 

15. 1 machine de mise sous plis de marque BELL  

19. 1 photocopieur  de marque RICOH  

21. 1 imprimante de marque SAMSUNG 

22. 1 Duplo deux points métal pour brocher les revues  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTEL DES VENTES PRADO FALQUE 
S C P François FLECK  
47, rue Falque 
13006MARSEILLE 

 Tél.: 04 96 10 26 30 
Fax : 04 96 10 26 39 
scpfleck@orange.fr 

www.interencheres.com 

 



 

 
 
 
 
 
 

INVENTAIRE DESCRIPTIF ET ESTIMATIF 
DES FACULTES MOBILIERES APPARTENANT A 

 
 
 

Sarl FDLE 
 
 

SIEGE SOCIAL :  
 

47 Rue Béranger  
13012 MARSEILLE 

 
 

ET SE TROUVANT A 
 

47 Rue Béranger  
13012 MARSEILLE 

 
 
 
 
 
 
 

 
DOSSIER N°:F0001126 Correspondant : Maître DE CARRIERE Vincent 
Greffe N°:F0001128 Mandataire 
 Réf. :  
 Juge Commissaire : Madame GUIBAL 
DATE JUGEMENT : :30-10-2014 DATE INVENTAIRE : 17-11-2014 
 



 

MATERIEL D'EXPLOITATION 

 

1. 1 vitrine  

3. 1 lot de couteaux  

4. 2 billots en bois 

6. 1 piano à quatre feux gaz 

7. 1 hotte aspirante 1 bouche  

9. 1 lave-vaisselle en inox 

10. 1 table roulante en inox 

12. 1 lot d'ustensiles de cuisine  

13. 1 vieux hachoir non réfrigéré  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTEL DES VENTES PRADO FALQUE 
S C P François FLECK  
47, rue Falque 
13006MARSEILLE 

 Tél.: 04 96 10 26 30 
Fax : 04 96 10 26 39 
scpfleck@orange.fr 

www.interencheres.com 

 



 

 
 
 
 
 
 

INVENTAIRE DESCRIPTIF ET ESTIMATIF 
DES FACULTES MOBILIERES APPARTENANT A 

 
 
 

Sarl CAILLOL COIFFURE 
 
 

SIEGE SOCIAL :  
 

2, Avenue Wiliam Booth Galerie Marchande des Caillols 
13012 MARSEILLE 

 
 

ET SE TROUVANT A 
 

2, Avenue Wiliam Booth Galerie Marchande des Caillols 
13012 MARSEILLE 

 
 
 
 
 
 
 

 
DOSSIER N°:C0003011 Correspondant : Maître LOUIS Jean Pierre 
Greffe N°:C0003011 Mandataire 
 Réf. :  
 Juge Commissaire : Monsieur BROSSIER 
DATE JUGEMENT : :05-05-2014 DATE INVENTAIRE : 14-10-2014 
 



 

MATERIEL D'EXPLOITATION  

 

1. 
 
1 aménagement de magasin comprenant des miroirs et des pupitres  

2. 13 fauteuils 

3. 2 fauteuils homme 

4. 2 fauteuils bacs 

5. 6 fauteuils bacs 

6. 2 banques  

7. 3 casques  

8. 1 ordinateur, une imprimante à ticket et une tiroir-caisse 

9. 3 fauteuils en skaï et une table basse 

11. 1 sèche-linge de marque BOSCH  

12. 1 machine à laver le linge de marque MIELE 

13. 1 système de télésurveillance  

14. 1 imprimante de marque XEROS 

15. 2 vestiaires en métal  

17. 1 ventilateur  

18. 1 four à micro-ondes  

20. 3 dessertes 

21. 1 appareil à carte bleue 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTEL DES VENTES PRADO FALQUE 
S C P François FLECK  
47, rue Falque 
13006MARSEILLE 

 Tél.: 04 96 10 26 30 
Fax : 04 96 10 26 39 
scpfleck@orange.fr 

www.interencheres.com 

 



 

 
 
 
 
 
 

INVENTAIRE DESCRIPTIF ET ESTIMATIF 
DES FACULTES MOBILIERES APPARTENANT A 

 
 
 

EURL GARES 
 
 

SIEGE SOCIAL :  
 

13 Avenue Saint Anne 
13360 ROQUEVAIRE 

 
 

ET SE TROUVANT A 
 

13 Avenue Saint Anne 
13360 ROQUEVAIRE 

 
 
 
 
 
 
 

 
DOSSIER N°:G0001586 Correspondant : Maître HIDOUX Jean Charles 
Greffe N°:2014J00602 Mandataire 
 Réf. :  
 Juge Commissaire : Monsieur LATREILLE 
DATE JUGEMENT : :16-06-2014 DATE INVENTAIRE : 04-07-2014 
 



 

MATERIEL D'EXPLOITATION 

 

5. 4 tables bois rectangulaires 

6. 14 chaises en bois  

7. 2 baffles 

8. 1 congélateur 

9. 1 table en bois 

11. 19 chaises  

12. 5 tables en bois 

13. 2 dessertes en bois 

16. 15 fauteuils carrés et huit tables plateau bois  

17. 1 four à pizza 

18. 1 réfrigérateur table top 

19. 1 lustre 

20. 1 plan de travail en inox  

21. 1 piano, 1 grill, 1 salamandre, 1 friteuse anciens 

22. 1 lave mains en  inox 

23. 1 réfrigérateur 

24. 1 lave vaisselles  

25. 1 plonge à deux bacs 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTEL DES VENTES PRADO FALQUE 
S C P François FLECK  
47, rue Falque 
13006MARSEILLE 

 Tél.: 04 96 10 26 30 
Fax : 04 96 10 26 39 
scpfleck@orange.fr 

www.interencheres.com 



 

 
 
 
 
 
 
 

INVENTAIRE DESCRIPTIF ET ESTIMATIF 
DES FACULTES MOBILIERES APPARTENANT A 

 
 
 

Sarl CRAZY SUSHI 
 
 

SIEGE SOCIAL :  
 

249 Rue Pierre DOIZE Chemin de Saint Loup 
13010 MARSEILLE 

 
 

ET SE TROUVANT A 
 

249 Rue Pierre DOIZE Chemin de Saint Loup 
13010 MARSEILLE 

 
 
 
 
 
 
 

 
DOSSIER N°:C0003043 Correspondant : Maître LOUIS Jean Pierre 
Greffe N°:C0003043 Mandataire 
 Réf. :  
 Juge Commissaire : Monsieur MILLOUR 
DATE JUGEMENT : :03-09-2014 DATE INVENTAIRE : 12-09-2014 
 



 

MATERIEL D'EXPLOITATION 

 

3. 1 tour réfrigérée à 4 portes 

4. 1 vitrine à sushis CORECO 

5. 1 réfrigérateur bas à trois portes vitrées 

6. 1 lave mains en inox 

7. 1 plonge à 1 bac en inox + douchette 

8. 1 plan de travail en inox 

10. 
1 autocuiseur actuellement en possession du gérant qui le tient 
à notre disposition 

11. 1 congélateur 

12. 1 réfrigérateur 

13. 1 hotte aspirante 

 
 


